
加速器と物理のための MTCA ワークショップ 2025 (MTCAWS in Japan 2025)  

企業展示出展案内 

 

MTCAWS in Japan 2025 世話人 

田村文彦 (JAEA)、小林鉄也 (KEK)、前坂比呂和 (SACLA/SPring-8) 

 

拝啓  

貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

この度、加速器と物理のための MTCA ワークショップ 2025 (MTCAWS in Japan 2025)  

を開催することとなりました。前回 2021 年のワークショップはコロナ禍のもとでのオン

ライン開催でしたが、今回は KEK つくばキャンパスでの対面＋Zoom のハイブリッド形式

で行うこととなりました。参加者間のより活発な議論が展開されることを期待しておりま

す。企業展示につきまして下記の通りご案内申し上げます。この機会に、ぜひ出展を検討

していただくようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

主催:       MTCAWS in Japan 2025 実行委員会 

開催日程:   2025 年 8 月 27 日(水) 午後 ～ 8 月 29 日(金) 午前 

開催場所:   高エネルギー加速器研究機構 3 号館セミナーホール 

            (つくば市大穂 1-1) 

Web ページ: https://conference-indico.kek.jp/event/326/ 

展示会場:   セミナーホール前会議・談話室 (コーヒーブレイク会場） 

出展料:     20,000 円 (消費税はありません。後日請求書をお送りします) 

搬入出:     持込み、持帰り、または宅配便 

            8 月 27 日(水) 午前に搬入、8 月 29 日(金) 午後に搬出を予定 

申込方法:   添付申込書に記入の上、電子メールで送付してください。 

            メール宛先 mtcajp2025@ml.post.kek.jp 

申込締切:   2025 年 7 月 31 日(木) 

展示ブース: 会議机 (幅 180cm、奥行 60cm) を用いた簡素なものとなります。 

            パネルの準備はありません。 

            電気は使用できますが、容量は各ブースで分け合って使用となります。 

 

以上 

  

https://conference-indico.kek.jp/event/326/


 

平面図 



  



 

 

企業展示ブース配置図（配置については変更の可能性があります） 


